
 

1) – kancelářské křeslo na kolečkách 10 ks – typ 1880 SYN ARMIN PDH + područky BR 16 

 moderní čalouněná kancelářská židle 
 čalounění ze studené pěny, nový design sedáku 2020 s 

výrazným zaoblením přední hrany a robustní výškou pro maximální 
pohodlí 

 tvarování opěradla poskytuje významnou podporu v 
bederní části, současně i boční vedení trupu 

 synchronní mechanismus s pětinásobnou aretací 
 možností plynulé proměny úhlu sedáku a opěráku 
 nastavení tuhosti mechanismu podle tělesné hmotnosti 

uživatele 
 PDH - výškově a úhlově nastavitelná opěrka hlavy 

(podhlavník) s novým ergonomickým tvarem 2020 
 nastavení hloubky sedáku mechanismus SL 
 nastavení výšky opěráku se zámkem, ovládací tlačítko je 

umístěno na spodní hraně opěradla 
 nylonová kolečka s průměrem 60 mm, snižují odpor při 

odvalování 
 volitelné područky 
 moderní pyramidová plastová nebo aluminiová leštěná 

báze 
 nosnost: 130 kg 
 záruka 60 měsíců 
 český výrobek 

 

 

2) – pracovní stůl se zásuvkovým boxem 4 ks – kod produktu B2B partner – 469130 

https://www.b2bpartner.cz/pracovni-stul-do-dilny-gb-se-zasuvkovym-boxem-na-naradi-4-zasuvky-
2100-mm/ 

materiálové provedení:  

- podnoží svařeno z ocelových profilů - nosnost stolu min. 
500 kg při rovnoměrném zatížení 
- pracovní deska stolu z kvalitní bukové spárovky, případně 
MDF desky,  tl. min. 50 mm 
- pogumovaný povrch prac. desky 
- plastové boční hrany 
 

 požadované parametry: 

- kontejner se 4 zásuvkami,  
- zásuvky uloženy v kuličkových výsuvech 
- centrální zamykání 
- korpus světle šedý, barva zásuvek modrá 

Š x H x V - 2100 x 750 x 800 mm 

 

 

 



3) – pracovní stůl se zásuvkovým boxem 1 ks – kod produktu B2B partner – 469128 

https://www.b2bpartner.cz/pracovni-stul-do-dilny-gb-se-zasuvkovym-boxem-na-naradi-4-zasuvky-
1500-mm/ 

materiálové provedení:  

- podnoží svařeno z ocelových profilů - nosnost stolu min. 
500 kg při rovnoměrném zatížení 
- pracovní deska stolu z kvalitní bukové spárovky, 
případně MDF desky,  tl. min. 50 mm 
- pogumovaný povrch prac. desky 
- plastové boční hrany 
 

 požadované parametry: 

- kontejner se 4 zásuvkami,  
- zásuvky uloženy v kuličkových výsuvech 
- centrální zamykání 
- korpus světle šedý, barva zásuvek modrá 

Š x H x V - 1500 x 750 x 800 

 

 

 

4) pracovní stůl se zásuvkovým boxem 1 ks – kod produktu B2B partner – 1262887 

https://www.b2bpartner.cz/dilensky-pracovni-stul-mechanic-i-pevna-noha-dilensky-box-na-naradi-5-
zasuvek-1500-x-700-x-880-mm-antracitove-dvere/ 

 

 

- podnoží svařeno z ocelových profilů - nosnost stolu min. 
400 kg při rovnoměrném zatížení 
- pracovní deska stolu z kvalitní bukové spárovky,  tl. min. 
40 mm 
 

 požadované parametry: 

- kontejner s 5 zásuvkami,  
- zásuvky uloženy v kuličkových výsuvech 
- centrální zamykání 
- hliníkové madlo s drážkou pro popis 
 
barva: 
- korpus světle šedý 
- zásuvky antracit RAL 7016 

Š x H x V - 1500 x 750 x 880 

 

 

 

 

 



5) pracovní stůl se zásuvkovým boxem 2 ks – kod produktu B2B partner – 409021 

https://www.b2bpartner.cz/pracovni-stul-do-dilny-bl-se-zavesnym-boxem-na-naradi-mdf-pvc-
deska-3-zasuvky-1500-x-750-x-800-mm/ 

 

materiálové provedení:  

- podnoží svařeno z ocelových profilů  
- nosnost pracovní desky 1000 kg při rovnoměrném 
zatížení 
- pracovní deska stolu z dvouvrstvé MDF desky tl. min. 40 
mm se speciálně odolným povrchem 
- šroubovací kovové patky stolu pro vyrovnání nerovností 
- plastové boční hrany 
- povrchová úprava rámu lak šedé barvy 
 

 požadované parametry: 

- 1x závěsný kontejner s 3 zásuvkami,  
- zásuvky uloženy v kuličkových výsuvech 
- centrální zamykání 
- hliníkové madlo s drážkou pro popis 
- povrchová úprava zásuvek lak modré barvy 

                                               Š x H x V - 1500 x 750 x 800 

 

5) pracovní stůl se zásuvkovým boxem 2 ks – kod produktu B2B partner – 409023 

https://www.b2bpartner.cz/pracovni-stul-do-dilny-bl-se-zavesnym-boxem-na-naradi-mdf-pvc-deska-3-
zasuvky-2100-x-750-x-800-mm/ 

 

materiálové provedení:  

- podnoží svařeno z ocelových profilů  
- nosnost pracovní desky 1000 kg při 
rovnoměrném zatížení 
- pracovní deska stolu z dvouvrstvé MDF desky 
tl. min. 40 mm se speciálně odolným povrchem 
- šroubovací kovové patky stolu pro vyrovnání 
nerovností 
- plastové boční hrany 
- povrchová úprava rámu lak šedé barvy 
 

 požadované parametry: 

- 1x závěsný kontejner s 3 zásuvkami,  
- zásuvky uloženy v kuličkových výsuvech 
- centrální zamykání 
- hliníkové madlo s drážkou pro popis 
- povrchová úprava zásuvek lak modré barvy 

Š x H x V - 2100 x 750 x 800 


